АДМИНИСТРАЦИЯ
 КЕЙЗЕССКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
СЕДЕЛЬНИКОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ОМСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]от 17 марта  2025 года                                                                               № 18

О внесении изменений в постановление от 26 ноября  2024 года  № 39 «Об утверждении Порядка осуществления бюджетных полномочий главных администраторов доходов бюджета Кейзесского сельского поселения Седельниковского муниципального района Омской области»

В соответствии со статьями 160.1, 160.2 Бюджетного кодекса Российской Федерации, руководствуясь Уставом Кейзесского  сельского поселения Седельниковского муниципального района Омской области,

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

     1. Внести в Постановление администрации Кейзесского сельского поселения Седельниковского муниципального района Омской области  от 26 ноября  2024 года   № 39 «Об утверждении Порядка осуществления бюджетных полномочий главных администраторов доходов бюджета Кейзесского сельского поселения Седельниковского муниципального района Омской области»  следующие изменения:
    1.1. Добавить в приложение № 2 новый код главного администратора доходов местного бюджета
605 2 19 60 010 10 0000 150 – возврат  прочих остатков субсидий, субвенций и иных межбюджетных трансфертов, имеющих целевое назначение, прошлых лет из бюджетов сельских поселений.

    2. Настоящее постановление опубликовать в Вестнике Кейзесского сельского поселения и разместить на официальном сайте Кейзесского сельского поселения Седельниковского муниципального района Омской области в сети «Интернет».

Глава Кейзесского
сельского поселения                                                                      А.Н. Волков

                                                                                                              Приложение № 2
	«Перечень главных администраторов
доходов местного бюджета на 2025 год
и на плановый период 2026 и 2027 годов»

	к постановлению Администрации
Кейзесского  сельского поселения
от 17.03.2025 № 18

	[bookmark: RANGE!A1:I36]

	ПЕРЕЧЕНЬ

	главных администраторов доходов местного бюджета на 2025 год и на плановый период 2026 и 2027 годов

	Код главного администратор                            доходов местного бюджета
	Наименование главных администраторов доходов местного бюджета и закрепляемые за ними виды (подвиды) доходов местного бюджета
	Код вида доходов бюджета
	Код подвида доходов бюджета

	Группа доходов
	Подгруппа доходов
	Статья доходов
	Подстатья доходов
	Элемент доходов
	Группа подвида доходов бюджета
	Аналитическая группа                            подвида доходов                              бюджета

	605
	Администрация Кейзесского  сельского поселения

	возврат  прочих остатков субсидий, субвенций и иных межбюджетных трансфертов, имеющих целевое назначение, прошлых лет из бюджетов сельских поселений
	2
	19
	60
	010
	10
	0000
	150